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BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA EL PUESTO DE TRABAJO 
DE AGENTE DE CONTRATACION 

NECROPOLIS DE VALLADOLID S.A. (NEVASA). 
 

LISTADO Y ORDEN FINAL 
 
 
Una vez realizada la última fase de Entrevista personal, recogida en el punto 8.3 de las bases de 
la convocatoria, se ha procedido por parte del Tribunal calificador a efectuar la valoración de esta 
prueba, resultando de la suma de esta puntuación a la ya obtenida en las fases anteriores, la 
valoración final y el orden de los candidatos/as a esta bolsa de empleo. 
 
 
VALORACION ENTREVISTA PERSONAL 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
8.3. 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

1 PEREZ RODRIGUEZ SERGIO ***568** 3,50 

2 MANIEGA GRANADO MARIA LUISA ***036** 3,50 

3 PINEDA SOTO RAQUEL ***804** 3,50 

4 PASCUAL PEREZ ESTEFANIA ***263** 2,50 

5 DIEZ HERNANDO MARIA SOLEDAD ***066** 2,80 

6 REGUERO GARCIA RUT ***950** 3,00 

7 ALONSO FERNANDEZ REBECA ***875** 2,50 

8 MARTOS  ALVAREZ ZARA OMARA ***520** 2,40 

9 MIRANDA FERNANDEZ MARIA JOSEFA ***374** 1,00 

10 LOPEZ CRESPO ANGELA ***586** 2,75 

11 SANZ DE FUENTES SONIA ***028** 2,35 

12 RUBIO GONZALEZ JOSE IGNACIO ***881** 1,55 

13 
DE LA 
CAMARA 

FREIXAS MARIA CRISTINA ***896** 
2,20 

14 HERNANDEZ LOPEZ CESAR ***365** 1,20 

15 SÁIZ RODRIGUEZ DAVID ***135** 0,50 

16 BARON FARALDO CARMEN ***472** 1,00 
 
 

VALORACION TOTAL FINAL 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PUNTUACION 

TOTAL 

1 PEREZ RODRIGUEZ SERGIO ***568** 9,00 

2 MANIEGA GRANADO MARIA LUISA ***036** 8,20 

3 PINEDA SOTO RAQUEL ***804** 6,44 

4 PASCUAL PEREZ ESTEFANIA ***263** 6,35 

5 DIEZ HERNANDO MARIA SOLEDAD ***066** 6,10 



 

 

6 REGUERO GARCIA RUT ***950** 5,60 

7 ALONSO FERNANDEZ REBECA ***875** 5,50 

8 MARTOS  ALVAREZ ZARA OMARA ***520** 5,45 

9 MIRANDA FERNANDEZ MARIA JOSEFA ***374** 5,35 

10 LOPEZ CRESPO ANGELA ***586** 4,90 

11 SANZ DE FUENTES SONIA ***028** 4,85 

12 RUBIO GONZALEZ JOSE IGNACIO ***881** 4,80 

13 
DE LA 
CAMARA 

FREIXAS MARIA CRISTINA ***896** 
4,75 

14 HERNANDEZ LOPEZ CESAR ***365** 4,75 

15 SÁIZ RODRIGUEZ DAVID ***135** 4,70 

16 BARON FARALDO CARMEN ***472** 3,60 
 
 

Acordándose la publicación de esta lista en la página web de NEVASA, www.nevasa.es. 
 
 
 
En Valladolid, a 7 de febrero de 2025 
 
 
 
 
Necrópolis de Valladolid, S.A. 


